

1902/2023

FAKTÚRA

230021

fin-all, s.r.o.

Hraničná 16

82105 Bratislava - Ružinov

Slovensko

Spoločnosť zapísaná Okresným súdom Bratislava I do
Obchodného registra pod číslom Sro/150342/B dňa
5.2.2021.

IČO: 53406109

DIČ: 2121412271

IČDPH: SK2121412271

TELEFÓN: 0944250008

EMAIL: 123bertok123@gmail.com

WEB: www.tbll.sk

IBAN: sk7811000000002941099531

BANKA: TATRA BANKA

Forma úhrady:

peňažný prevod

Variabilný symbol:

230021

Odberateľ

Mestská časť - Staré Mesto

Vajanského Nábrežie 3

814 21 Bratislava

Slovensko

IČO: 603147

Dátum vystavenia

6.7.2023

Dátum dodania

26.6.2023

Dátum splatnosti

20.7.2023

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Separovanie odpadu v byte a balenie do uzatvárateľných vriec	25	ks	3,00	75,00	20%	90,00
Manipulačný príplatok vynášky bez výťahu na 3 poschodí	1	ks	30,00	30,00	20%	36,00
Chladnička	1	ks	15,00	15,00	20%	18,00
Sporák	1	ks	12,40	12,40	20%	14,88
Vynáška el. spotrebičov (televízor, varič, rádio, fritéza, hriankovač, toustovač, mikrovlnka, ohrievač a drobný elektro odpad ako el káble, sluchátka, baterie	1	Spolu	60,00	60,00	20%	72,00
Demontáž a vykládka kuchynskej linky cca 3m	1	ks	50,00	50,00	20%	60,00
Manželská posteľ	1	ks	40,00	40,00	20%	48,00
Rozkladacia pohovka	1	ks	20,00	20,00	20%	24,00
Sedačka	1	ks	25,00	25,00	20%	30,00
Obývačková stena	1	ks	30,00	30,00	20%	36,00
Šatníková skriňa	2	ks	20,00	40,00	20%	48,00
Skrinka	3	ks	8,00	24,00	20%	28,80
Rizikový príplatok/ zahŕňa prác. Kombinezu. Gumené rukavice, respirátor	2	ks	45,00	90,00	20%	108,00
Recyklácia na zberom dvore cca 2x plná dodávka	1	ks	216,6667	216,67	20%	260,00
Upratovanie bytu s dezinfekciou a kontrolou uzatvorenia prívodou IS	1	ks	66,6667	66,67	20%	80,00
	1	ks	0,00	0,00	20%	0,00
Spolu:				794,74	158,95	953,69

pokračovanie na 2. strane

MIESTNY ÚRAD	
MESTSKEJ ČASTI	
BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
ČÍSLO	07-07-2023
DŇA:	
10	
EVIDENČNÉ	ČÍSLO
ČÍSLO:	SPISU:
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

pokračovanie zo strany 1.



PAY by square



Vyhotočil:

Tomáš Bertók

Prevzal:

Celková suma bez DPH:	794,74 EUR
DPH:	158,95 EUR
Celková suma s DPH:	953,69 EUR
Uhradené zálohami:	0,00 EUR

K úhrade:

953,69 EUR

deväťstopäťdesiattri eur a šesťdesiatdeväť centov